Північного апеляційного господарського суду на 
стадію відкриття апеляційного провадження. 
3. Стягнути з Саченко Ірини Вадимівни (РНОКПП 
2445604902, місто Київ, вулиця Рибальська, 
будинок 11, квартира 48)  в дохід Державного 
бюджету України 2     422 (дві тисячі чотириста 
двадцять дві) грн 40 коп судового збору за 
розгляд касаційної скарги. 
4. Доручити Господарському суду Київської 
області видати відповідний наказ. 

3. 904/1733/23 
(910/7491/23) 

Господарський суд 
Дніпропетровської 

області 

за позовом ТОВ "Фаст Агро Інвест" до

[...]

ідентифікаційний код 2469312078), Скотніка 
Олександра Володимировича (28000, Кіровоградська 
обл., м. Олександрія, вул. Шевченка, буд. 2, 
ідентифікаційний код 2469312078) на користь 

Міністерства юстиції України (01001, м. Київ, вул. 
Городецького 13, ідентифікаційний код 00015622) 757 
грн (сімсот п’ятдесят сім гривень) 00 коп. витрат зі 
сплати судового збору за розгляд справи в суді 
апеляційної інстанції та 757 грн (сімсот п’ятдесят сім 
гривень) 00 коп. витрат зі сплати судового збору за 
розгляд справи в суді касаційної інстанції. 
5. Стягнути солідарно з Іртюго Олександра Петровича 
(49069, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. 
Олександра Поля, буд. 72, кв. 46, ідентифікаційний код

[...]

Олександра Володимировича (28000, Кіровоградська 
обл., м. Олександрія, вул. Шевченка, буд. 2, 
ідентифікаційний код 2469312078) на користь Куліша 
Андрія Миколайовича (49111, Дніпропетровська обл., 
м.Дніпро, Запорізьке шосе, буд. 2а, кв. 154, 
ідентифікаційний код 2735800273) 757 грн (сімсот 
п’ятдесят сім гривень) 00 коп. витрат зі сплати 
судового збору за розгляд справи в суді апеляційної 
інстанції та 757 грн (сімсот п’ятдесят сім гривень) 00 
коп. витрат зі сплати судового збору за розгляд 
справи в суді касаційної інстанції. 
6. Стягнути солідарно з Іртюго Олександра Петровича 
(49069, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. 
Олександра Поля, буд. 72, кв. 46, ідентифікаційний код

[...]

ухвалення додаткового рішення передати на 
новий розгляд до Північного апеляційного 
господарського суду. 
4. Стягнути з Саченко Ірини Вадимівни (РНОКПП 
2445604902, 01011, м. Київ, вул. Рибальська, буд. 
11, кв. 48) в дохід Державного бюджету України 2 
422 (дві тисячі чотириста двадцять дві) грн 40 коп 
судового збору за розгляд касаційної скарги. 
5. Доручити Господарському суду Київської 
області видати відповідний наказ. 

84 916/2726/24 
Господарський суд 

Одеської області 

за заявою ТОВ “СБПМ” до ТОВ “Дунай 
Агроінвест” про банкрутство

[...]

DELLA DENOMINAZIONE DI ORIGINE CONTROLLATA 
PROSECCO) (юридична особа, яка створена та діє 
згідно із законодавством Італії, що знаходиться 
за адресою: Віа Калмаджіоре 23, 31100 Тревізо, 
Італія (IT)) витрати на професійну 
правничу  допомогу у розмірі 1   167 (одна тисяча 
сто шістдесят сім) євро, понесені в суді касаційної 
інстанції, та у розмірі 2   333 (дві тисячі триста 
тридцять три) євро, понесені в суді апеляційної 
інстанції. 
8. У задоволенні решти заяви про розподіл 
судових витрат відмовити. 
Видачу відповідних наказів доручити 
Господарському суду міста Києва. 

14.  911/1795/22 
Господарський суд 
Київської  області 

за позовом   Товариства з обмеженою

[...]

Ухвалити нове рішення, яким у задоволенні 
заяви Компанії "Омега Термінал С.А." (OMEGA 
TERMINAL SA) про забезпечення позову 
відмовити. 
4. Стягнути з Компанії "Омега Термінал С.А." 
(OMEGA TERMINAL SA) на користь Товариства з 
обмеженою відповідальністю "Зернотрейд 
Логистікс" 3 028,00 (три тисячі двадцять вісім 
гривень) судового збору за подання апеляційної 
скарги та 3 028,00 (три тисячі двадцять вісім 
гривень) за подання касаційної скарги. 
Видачу відповідного наказу доручити 
Господарському суду Одеської області. 

18.  903/335/24 
Господарський суд 
Волинської області 

за позовом Акціонерного товариства 
«Українська залізниця» в особі 
регіональної філії «Львівська